ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2015 года                                                          №722
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.01.2015 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 27.07.2010              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Центрального района города Твери от 13.02.2015 № 30-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальными учреждениями услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии», утвержденный постановлением администрации города Твери от 26.01.2015 № 48 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 5.3 Административного регламента абзацем следующего содержания:
«– отказом органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	                                   Ю.В. Тимофеев